

Årsredovisning
för
REFAB Trading AB

559123-9867

Räkenskapsåret

2025

Årsredovisning

för

REFAB Trading AB

559123-9867

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i REFAB Trading AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 3 februari 2026



Jakob Eliasson

Styrelsen för REFAB Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

REFAB Trading AB bedriver verksamhet inom försäljning av produkter, huvudsakligen av plast, avsedda för material och avfallshantering. Kundkategorierna är företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har REFAB Trading AB uppvisat en mycket stark tillväxt i nettoomsättningen, som ökade till 1 320 tkr jämfört med 899 tkr föregående år. Ökningen är främst hänförlig till en ökad efterfrågan från befintliga kunder samt en utvidgad kundbas inom företag och organisationer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 320	899	794	1 151
Resultat efter finansiella poster	272	140	85	132
Soliditet (%)	68	69	59	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	727	110 726	161 453
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		110 726	-110 726	0
Årets resultat			215 143	215 143
Belopp vid årets utgång	50 000	1 453	215 143	266 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 453
årets vinst	215 143
	216 596
disponeras så att i ny räkning överföres	216 596
	216 596

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 320 211	899 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 320 211	899 487
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-769 794	-500 918
Övriga externa kostnader		-259 931	-241 799
Personalkostnader	2	-19 000	-17 000
Summa rörelsekostnader		-1 048 725	-759 717
Rörelseresultat		271 486	139 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-45
Summa finansiella poster		53	-9
Resultat efter finansiella poster		271 539	139 761
Resultat före skatt		271 539	139 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 396	-29 035
Årets resultat		215 143	110 726

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

131 385

42 053

Summa varulager

131 385

42 053

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

981

0

Övriga fordringar

5 349

2 589

Summa kortfristiga fordringar

6 330

2 589

Kassa och bank

Kassa och bank

255 897

187 849

Summa kassa och bank

255 897

187 849

Summa omsättningstillgångar

393 612

232 491

SUMMA TILLGÅNGAR

393 612

232 491

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 453

727

Årets resultat

215 143

110 726

Summa fritt eget kapital

216 596

111 453

Summa eget kapital

266 596

161 453

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 122

46 687

Skatteskulder

26 641

0

Övriga skulder

87 253

24 351

Summa kortfristiga skulder

127 016

71 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

393 612

232 491

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantal anställda

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Årsredovisningen beslutades den 3 februari 2026



Jakob Eliasson
Verkställande direktör
2026-02-03